
C.d.S. ALLIEVI/E su Pista - 1^ Fase Regionale
gare di contorno Juniores M e Assoluto M/F
Organizzazione: C.U.S. PISA ATLETICA CASCINA - PISA

RISULTATI

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 16 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.00 823.00

2 3 33 MARTINELLI Alessandro 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.16 781.00

3 5 14 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.29 748.00

4 1 8 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.48 701.00

5 6 40 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.48 701.00

6 4 7 ALBERTI Gabriele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.59 674.00

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 27 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 11.81 621.00

2 2 31 LORENZO Jacopo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.93 594.00

3 1 23 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.08 560.00

4 5 34 MATASSINI Matteo 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 12.37 496.00

 4 38 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

 3 46 TOMMASI Federico 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Squ  

L'atleta TOMMASI Federico della Soc. Lucca104 Atl. Pietrasanta Versilia è stato squalificato per doppia falsa partenza.

Serie 3 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 43 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.58 676.00

2 1 45 TANTONE Alessio 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 12.07 562.00

3 5 19 DEL BIMBO Gianni 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 12.31 509.00

4 3 20 DENDI Stefano 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.33 505.00

5 4 42 SOLDI Tommaso 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.60 448.00

6 6 47 TRITI Marco 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 13.40 296.00

Serie 4 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +3.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 9 BAZI Abdellah 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.94 591.00

2 3 10 BENVENUTI Daniele 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.97 584.00

3 4 17 CALOSI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 12.03 571.00

4 6 13 BIANCHI Filippo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.08 560.00

5 2 18 CECININI Alessandro 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.93 382.00

Serie 5 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 28 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.74 638.00

2 3 21 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.91 598.00

3 5 26 HEWAGE Fernando 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.33 505.00

4 2 36 ORLANDI Francesco 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.35 500.00

5 4 35 MONNETTI Davide 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.41 488.00

Serie 6 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 41 RENAI Andrea 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.89 603.00

2 3 22 FILIPPINI Leonardo 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.09 557.00

3 6 44 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.42 485.00

4 2 99 GRANI Fabrizio 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.52 275.00

Serie 7 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 29 LAZZERINI Lorenzo 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.25 522.00

2 3 32 MADONNA Lorenzo 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.45 479.00

3 5 39 PETRI Matteo 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.63 442.00

4 2 37 ORSINI Lorenzo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.75 418.00



5 6 25 GUIDI Daniele 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.95 378.00

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 16 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.00 823.00

2 3 33 MARTINELLI Alessandro 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.16 781.00

3 5 14 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.29 748.00

4 1 8 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.48 701.00

5 6 40 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.48 701.00

6 2 43 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.58 676.00

7 4 7 ALBERTI Gabriele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.59 674.00

8 6 28 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.74 638.00

9 6 27 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 11.81 621.00

10 4 41 RENAI Andrea 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.89 603.00

11 3 21 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.91 598.00

12 2 31 LORENZO Jacopo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.93 594.00

13 5 9 BAZI Abdellah 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.94 591.00

14 3 10 BENVENUTI Daniele 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.97 584.00

15 4 17 CALOSI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 12.03 571.00

16 1 45 TANTONE Alessio 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 12.07 562.00

17 6 13 BIANCHI Filippo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.08 560.00

17 1 23 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.08 560.00

19 3 22 FILIPPINI Leonardo 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.09 557.00

20 4 29 LAZZERINI Lorenzo 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.25 522.00

21 5 19 DEL BIMBO Gianni 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 12.31 509.00

22 3 20 DENDI Stefano 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.33 505.00

22 5 26 HEWAGE Fernando 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.33 505.00

24 2 36 ORLANDI Francesco 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.35 500.00

25 5 34 MATASSINI Matteo 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 12.37 496.00

26 4 35 MONNETTI Davide 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.41 488.00

27 6 44 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.42 485.00

28 3 32 MADONNA Lorenzo 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.45 479.00

29 4 42 SOLDI Tommaso 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.60 448.00

30 5 39 PETRI Matteo 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.63 442.00

31 2 37 ORSINI Lorenzo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.75 418.00

32 2 18 CECININI Alessandro 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.93 382.00

33 6 25 GUIDI Daniele 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.95 378.00

34 6 47 TRITI Marco 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 13.40 296.00

35 2 99 GRANI Fabrizio 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.52 275.00

 4 38 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

 3 46 TOMMASI Federico 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Squ  

200 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 4 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 22.46 799.00

2 5 18 MARTINELLI Alessandro 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.09 722.00

3 4 24 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.51 673.00

4 1 11 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.02 615.00

5 6 21 PARLANTI Luca 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 24.04 613.00

6 3 5 CALOSI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 24.32 582.00

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 12 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.46 567.00

2 2 28 TOMMASI Federico 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.74 538.00

3 1 31 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 25.13 498.00

4 4 3 BIANCHI Filippo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.22 489.00

5 5 13 FERRI Cosimo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 26.03 411.00

6 6 9 CINI Alessandro 1994 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 26.53 365.00

Serie 3 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti



1 4 16 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.75 645.00

2 6 15 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.76 644.00

3 3 6 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.66 546.00

4 2 26 TANTONE Alessio 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 25.21 490.00

5 5 29 TRITI Marco 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 32.72  

Serie 4 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 19 MATASSINI Matteo 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 25.22 489.00

2 6 44 ORLANDO Francesco 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.36 475.00

3 3 8 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.54 457.00

4 2 96 DERVISHAJ Romeo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 25.95 418.00

5 4 17 MAGLIA Giacomo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.97 177.00

Serie 5 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 25 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.87 632.00

2 6 7 ROGAI Federico 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.22 489.00

3 3 20 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.61 450.00

4 5 23 PETRI Matteo 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 25.98 415.00

5 4 33 ZONTINI Andrea 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.29 301.00

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 4 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 22.46 799.00

2 5 18 MARTINELLI Alessandro 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.09 722.00

3 4 24 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.51 673.00

4 4 16 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.75 645.00

5 6 15 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.76 644.00

6 2 25 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.87 632.00

7 1 11 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.02 615.00

8 6 21 PARLANTI Luca 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 24.04 613.00

9 3 5 CALOSI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 24.32 582.00

10 3 12 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.46 567.00

11 3 6 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.66 546.00

12 2 28 TOMMASI Federico 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.74 538.00

13 1 31 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 25.13 498.00

14 2 26 TANTONE Alessio 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 25.21 490.00

15 6 7 ROGAI Federico 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.22 489.00

15 4 3 BIANCHI Filippo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.22 489.00

15 5 19 MATASSINI Matteo 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 25.22 489.00

18 6 44 ORLANDO Francesco 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.36 475.00

19 3 8 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.54 457.00

20 3 20 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.61 450.00

21 2 96 DERVISHAJ Romeo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 25.95 418.00

22 5 23 PETRI Matteo 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 25.98 415.00

23 5 13 FERRI Cosimo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 26.03 411.00

24 6 9 CINI Alessandro 1994 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 26.53 365.00

25 4 33 ZONTINI Andrea 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.29 301.00

26 4 17 MAGLIA Giacomo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.97 177.00

27 5 29 TRITI Marco 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 32.72  

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 66 NEVES JUNIOR Joao 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.33 733.00

2 1 69 PARLANTI Luca 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 52.26 685.00

3 4 70 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.34 681.00

4 6 51 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.00 647.00

5 5 57 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 53.31 632.00

6 2 49 BACCIARELLI Davide 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 55.07 547.00

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:41 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 56 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.26 634.00

2 1 72 SCORTECCIA Filippo 1994 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 53.96 600.00

3 6 52 CAPITANIO Adriano 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.36 534.00

4 2 75 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 55.60 523.00

5 5 68 PAGNINI Daniele 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.78 515.00

6 3 73 STERBINI Niccolo' 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 58.33 407.00

Serie 3 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 67 ORLANDO Francesco 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.83 469.00

2 2 62 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 57.63 435.00

3 5 50 BARSOTTI Federico 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 57.74 431.00

4 6 53 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.91 424.00

5 1 59 FAVA Andrea 1994 AM LU106 A. ATL.  CAMAIORE 1:01.54 288.00

 3 55 CONCIALDI Marco 1994 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA NP  

Serie 4 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 61 FRANCESCHI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.40 404.00

2 3 76 ZONTINI Andrea 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:01.50 290.00

3 5 74 ULDANICK Giorgio 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:04.02 210.00

4 4 65 MAGLIA Giacomo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.69 164.00

5 6 63 GRUPPIONI Chalachew 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.78 162.00

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 66 NEVES JUNIOR Joao 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.33 733.00

2 1 69 PARLANTI Luca 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 52.26 685.00

3 4 70 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.34 681.00

4 6 51 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.00 647.00

5 4 56 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.26 634.00

6 5 57 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 53.31 632.00

7 1 72 SCORTECCIA Filippo 1994 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 53.96 600.00

8 2 49 BACCIARELLI Davide 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 55.07 547.00

9 6 52 CAPITANIO Adriano 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.36 534.00

10 2 75 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 55.60 523.00

11 5 68 PAGNINI Daniele 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.78 515.00

12 4 67 ORLANDO Francesco 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.83 469.00

13 2 62 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 57.63 435.00

14 5 50 BARSOTTI Federico 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 57.74 431.00

15 6 53 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.91 424.00

16 3 73 STERBINI Niccolo' 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 58.33 407.00

17 2 61 FRANCESCHI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.40 404.00

18 3 76 ZONTINI Andrea 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:01.50 290.00

19 1 59 FAVA Andrea 1994 AM LU106 A. ATL.  CAMAIORE 1:01.54 288.00

20 5 74 ULDANICK Giorgio 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:04.02 210.00

21 4 65 MAGLIA Giacomo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.69 164.00

22 6 63 GRUPPIONI Chalachew 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.78 162.00

 3 55 CONCIALDI Marco 1994 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA NP  

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2I 92 NEVES JUNIOR Joao 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:58.72 708.00

2 5I 77 BACCIARELLI Davide 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:07.90 509.00

3 1I 84 FANUCCHI Matteo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:09.55 477.00

4 6I 91 LO GIUDICE Guido 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:12.08 429.00

5 4I 82 DI LUZIO Stefano 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:13.25 408.00

6 3I 80 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:15.52 369.00

7 4E 96 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:17.91 329.00

8 3E 85 GAROSI Guido 1993 AM SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 2:21.84 269.00

Passaggi: m. 400: 58.14



Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1I 78 CASALINI Lorenzo 1994 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:02.67 618.00

2 2I 95 PENNACCHINI Guido 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:08.25 502.00

3 3I 90 LAI Alberto 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:08.28 501.00

4 5I 89 IMPARATO Fabio 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:15.05 377.00

5 6I 79 CHITI Maxim 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:19.61 303.00

6 3E 87 GRUPPIONI Chalachew 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:24.91 227.00

Passaggi: m. 400: 1.01.82

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2I 92 NEVES JUNIOR Joao 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:58.72 708.00

2 1I 78 CASALINI Lorenzo 1994 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:02.67 618.00

3 5I 77 BACCIARELLI Davide 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:07.90 509.00

4 2I 95 PENNACCHINI Guido 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:08.25 502.00

5 3I 90 LAI Alberto 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:08.28 501.00

6 1I 84 FANUCCHI Matteo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:09.55 477.00

7 6I 91 LO GIUDICE Guido 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:12.08 429.00

8 4I 82 DI LUZIO Stefano 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:13.25 408.00

9 5I 89 IMPARATO Fabio 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:15.05 377.00

10 3I 80 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:15.52 369.00

11 4E 96 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:17.91 329.00

12 6I 79 CHITI Maxim 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:19.61 303.00

13 3E 85 GAROSI Guido 1993 AM SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 2:21.84 269.00

14 3E 87 GRUPPIONI Chalachew 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:24.91 227.00

1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 37 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:22.19 573.00

2 39 LAI Alberto 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:24.86 548.00

3 41 LOFFREDO Diego 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:25.87 539.00

4 43 PALUMBO Andrea 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:33.85 469.00

5 45 PENNACCHINI Guido 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:39.53 422.00

6 40 LO GIUDICE Guido 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:40.61 414.00

7 46 POLITANO Michael 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 4:41.97 403.00

8 36 DI LUZIO Stefano 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:47.52 360.00

9 34 BALDINI Andrea 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:51.37 332.00

10 42 NERI SERNERI  Pietro 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:57.83 288.00

11 35 BARSALI Matteo 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 5:01.92 261.00

 47 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP  

Passaggi: m. 400 : 2.51.58 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 75 DINI Lorenzo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:53.59 738.00

2 74 DINI Samuele 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:54.81 733.00

3 73 CONTE Giacomo 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 9:26.44 604.00

4 77 LOFFREDO Diego 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:38.41 557.00

5 79 PALUMBO Andrea 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:40.09 551.00

6 81 RADI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 10:07.15 454.00

7 78 MILANI Mattia 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:16.26 423.00

8 80 POLITANO Michael 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 10:21.36 406.00

9 76 FUCINI Paolo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10:27.21 387.00

10 1 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 10:37.35 355.00

11 72 CARRERAS Samuele 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11:10.83 257.00

Passaggi: m. 1000: 2.57.41 - m. 2000: 5.57.76



2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 56 CONTE Giacomo 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 6:32.27 591.00

2 38 FUCINI Paolo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7:36.33 240.00

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 6 DALLAI Daniele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 15.11 778.00

2 4 8 FAVI Bruno 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.16 772.00

3 1 5 CONTINI Mattia 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.50 736.00

4 5 9 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 15.50 736.00

5 2 7 DEL BIMBO Gianni 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 16.45 638.00

6 3 13 RAZZOLINI Lorenzo 1994 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 16.93 591.00

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 12 GUIDI Lorenzo 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 16.46 637.00

2 6 11 GUERRINI Kevin 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.48 539.00

3 2 4 CERQUAGLIA Francesco 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.05 487.00

4 4 3 CAVIGLIA Riccardo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 18.69 431.00

5 3 1 BERNARDESCHI Lorenzo 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 19.09 398.00

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 6 DALLAI Daniele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 15.11 778.00

2 4 8 FAVI Bruno 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.16 772.00

3 1 5 CONTINI Mattia 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.50 736.00

4 5 9 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 15.50 736.00

5 2 7 DEL BIMBO Gianni 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 16.45 638.00

6 5 12 GUIDI Lorenzo 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 16.46 637.00

7 3 13 RAZZOLINI Lorenzo 1994 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 16.93 591.00

8 6 11 GUERRINI Kevin 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17.48 539.00

9 2 4 CERQUAGLIA Francesco 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.05 487.00

10 4 3 CAVIGLIA Riccardo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 18.69 431.00

11 3 1 BERNARDESCHI Lorenzo 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 19.09 398.00

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 86 TORNABONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 57.48 701.00

2 4 74 BONASO Marco 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 57.90 685.00

3 2 76 CONTINI Mattia 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.22 674.00

4 5 84 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:01.30 565.00

5 3 82 LASTRUCCI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:05.66 424.00

6 1 75 CAVIGLIA Riccardo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:10.37 287.00

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 78 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 58.70 656.00

2 2 81 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 59.99 611.00

3 3 80 GUERRINI Kevin 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:02.14 537.00

4 6 79 GAMBARDELLA Marco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:02.20 535.00

5 4 77 DALLAI Daniele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.29 467.00

6 1 85 STERBINI Niccolo' 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 1:05.97 414.00



RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 86 TORNABONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 57.48 701.00

2 4 74 BONASO Marco 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 57.90 685.00

3 2 76 CONTINI Mattia 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.22 674.00

4 5 78 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 58.70 656.00

5 2 81 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 59.99 611.00

6 5 84 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:01.30 565.00

7 3 80 GUERRINI Kevin 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:02.14 537.00

8 6 79 GAMBARDELLA Marco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:02.20 535.00

9 4 77 DALLAI Daniele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.29 467.00

10 3 82 LASTRUCCI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:05.66 424.00

11 1 85 STERBINI Niccolo' 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 1:05.97 414.00

12 1 75 CAVIGLIA Riccardo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:10.37 287.00

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 313 TRAVERSI Andrea 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.87 752.00

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.87 1.89                   

  -   -   -   -   XO   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                   

2 310 LIMBERTI Daniele 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.85 737.00

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.87                    

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   XXX                    

3 305 CERQUAGLIA Francesco 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.85 737.00

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.87                    

  -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   O   XXX                    

4 306 FAZZINI Francesco 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.79 693.00

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82                      

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

5 312 SCLAVI Matteo 1994 AM SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 1.76 671.00

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                       

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXX                       

6 302 BOREA Stefano 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.73 649.00

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                       

  -   -   -   -   O   O   -   XXX                       

7 307 GAMBARDELLA Marco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.70 626.00

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   O   XXO   XO   XO   XR                         

8 303 CAMBI Jacopo 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.65 589.00

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   O   XO   XXX                          

8 301 BARTALUCCI Lorenzo 1993 AM SI361 ATLETICA 2005 1.65 589.00

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                          

  -   O   O   XO   XXX                          

 304 CASTELLANI TARABINI Roc 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ncl  

1.50                              

  XXX                              

 311 SCAPECCHI Iacopo 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA Ncl  

1.50 1.55                             

  -   XXX                             

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 304 GONFIANTINI Federico 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 3.50 618.00

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                        

  O   -   O   O   XXO   XO   XXX                        

2 305 SCAPECCHI Iacopo 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 3.50 618.00



3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                        

  -   O   -   O   XO   XXO   XXX                        

3 306 TADDEUCCI Simone 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 3.30 570.00

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                          

  O   -   O   XO   XXX                          

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 324 SANTI Federico 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.28 +1.8 735.00

1°: N 2°: 5.93 3°: 5.52  4°: N 5°: 6.28 6°: N  

   +0.5  -2.2     +1.8    

2 307 CAPARRINI Matteo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.12 +1.7 704.00

1°: 5.83 2°: 4.86 3°: 5.47  4°: 6.12 5°: N 6°: R  

 -1.5  -1.8  -0.7   +1.7      

3 308 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.97 +1.7 674.00

1°: 5.85 2°: 5.54 3°: 5.80  4°: 5.97 5°: 5.78 6°: N  

 -0.4  +1.7  +1.3   +1.7  +0.3    

4 322 NARDELLI Nantas 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.49 +0.3 576.00

1°: 5.34 2°: 5.49 3°: 5.36            

 -1.2  +0.3  -1.3         

5 319 HEWAGE Fernando 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.45 -0.0 567.00

1°: 5.12 2°: 5.45 3°: N            

 +0.1  -0.0           

6 601 PALMA Alessandro 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.41 -0.0 559.00

1°: 5.41 2°: 5.12 3°: N            

 -0.0  +1.2           

7 320 MICOZZI Niccolo' 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.14 -0.6 501.00

1°: 5.10 2°: 5.01 3°: 5.14            

 +1.5  -2.0  -0.6         

8 313 GAITA Ciro 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.10 +0.7 493.00

1°: 4.85 2°: 5.10 3°: 4.83            

 +0.0  +0.7  -0.9         

 327 TEANI Gianni 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass   

 700 MELANI Pierfrancesco 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass   

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 306 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.52 +1.7 782.00

1°: 6.52 2°: 6.35 3°: 6.27  4°: 6.31 5°: 6.46 6°: 6.37  

 +1.7  +1.6  +0.6   +1.5  +1.9  +2.0  

2 323 RENAI Andrea 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.45 +2.1 768.00

1°: 6.45 2°: 5.92 3°: 4.60  4°: 6.20 5°: 6.44 6°: 6.42  

 +2.1  +1.4  +0.6   +0.0  +0.4  +2.5  

3 321 MONACCI Leonardo 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 6.37 +0.9 753.00

1°: N 2°: 6.31 3°: 6.37  4°: 6.20 5°: 6.14 6°: N  

   +1.6  +0.9   +0.0  +0.3    

4 301 ALBERTI Gabriele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.35 +1.9 749.00

1°: 6.22 2°: 6.04 3°: 5.99  4°: 6.07 5°: 6.25 6°: 6.35  

 +1.7  +2.0  +1.1   +0.3  +1.8  +1.9  

5 309 DE BLASI Michele 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.91 +0.7 662.00

1°: 5.18 2°: 5.86 3°: 2.07  4°: 5.91 5°: R     

 +1.0  +2.3  +1.2   +0.7      

6 304 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.72 +1.3 623.00

1°: 4.02 2°: 5.72 3°: 5.30            

 +1.9  +1.3  +1.3         

7 326 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.43 +2.0 563.00

1°: 5.43 2°: 5.26 3°: N            

 +2.0  +0.4           

8 315 GIACHETTI Davide 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.27 +1.8 529.00

1°: 5.27 2°: 5.24 3°: 5.08            

 +1.8  +1.5  +1.0         



9 302 BARBAGALLO Luca 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.27 +1.0 529.00

1°: 5.13 2°: 5.22 3°: 5.27            

 +2.4  +1.1  +1.0         

10 303 BARTALUCCI Lorenzo 1993 AM SI361 ATLETICA 2005 5.24 +1.6 523.00

1°: N 2°: 5.24 3°: R            

   +1.6           

11 310 DE LUCA Davide 1994 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 5.16 +2.8 506.00

1°: 5.16 2°: 5.03 3°: 3.26            

 +2.8  +1.9  +0.8         

12 312 FILIPPESCHI Athos 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.00 +1.4 471.00

1°: 4.83 2°: 5.00 3°: 4.63            

 +0.5  +1.4  +0.8         

13 318 MASI Leonardo 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.00 +2.4 244.00

1°: 4.00 2°: N 3°: N            

 +2.4             

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 306 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.52 +1.7 782.00

2 323 RENAI Andrea 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.45 +2.1 768.00

3 321 MONACCI Leonardo 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 6.37 +0.9 753.00

4 301 ALBERTI Gabriele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.35 +1.9 749.00

5 324 SANTI Federico 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.28 +1.8 735.00

6 307 CAPARRINI Matteo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.12 +1.7 704.00

7 308 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.97 +1.7 674.00

8 309 DE BLASI Michele 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.91 +0.7 662.00

9 304 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.72 +1.3 623.00

10 322 NARDELLI Nantas 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.49 +0.3 576.00

11 319 HEWAGE Fernando 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.45 -0.0 567.00

12 326 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.43 +2.0 563.00

13 601 PALMA Alessandro 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.41 -0.0 559.00

14 315 GIACHETTI Davide 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.27 +1.8 529.00

15 302 BARBAGALLO Luca 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.27 +1.0 529.00

16 303 BARTALUCCI Lorenzo 1993 AM SI361 ATLETICA 2005 5.24 +1.6 523.00

17 310 DE LUCA Davide 1994 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 5.16 +2.8 506.00

18 320 MICOZZI Niccolo' 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.14 -0.6 501.00

19 313 GAITA Ciro 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.10 +0.7 493.00

20 312 FILIPPESCHI Athos 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.00 +1.4 471.00

21 318 MASI Leonardo 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.00 +2.4 244.00

 327 TEANI Gianni 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass   

 700 MELANI Pierfrancesco 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass   

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 311 MONACCI Leonardo 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 13.77 +2.1 752.00

1°: N 2°: 13.38 3°: 13.77  4°: 12.81 5°: 13.58 6°: R  

   +0.7  +2.1   +1.9  +1.2    

2 303 CAPARRINI Matteo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.35 +2.0 707.00

1°: N 2°: 12.30 3°: 12.79  4°: 13.03 5°: 13.35 6°: 12.95  

   +1.1  +0.5   +1.5  +2.0  +1.7  

3 315 SCLAVI Matteo 1994 AM SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 13.20 +2.9 691.00

1°: 12.65 2°: 12.50 3°: 12.61  4°: 12.95 5°: 13.20 6°: 12.91  

 +1.4  +1.8  +1.6   +2.0  +2.9  +1.3  

4 313 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.11 +1.4 681.00

1°: 12.65 2°: 13.11 3°: 13.08  4°: 12.28 5°: 12.62 6°: 12.28  

 +0.1  +1.4  +1.8   +1.3  +1.1  +1.6  

5 304 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.58 +1.9 623.00

1°: 12.58 2°: N 3°: 12.49  4°: 11.92 5°: 12.04 6°: R  

 +1.9    +1.9   +2.0  +0.5    

6 302 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.52 +0.5 617.00

1°: 12.09 2°: 12.52 3°: 12.25  4°: 12.21 5°: 12.40 6°: 12.35  



 +0.9  +0.5  +1.6   +1.2  +1.3  +1.4  

7 314 PETRI Pietro 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 12.48 +2.3 612.00

1°: N 2°: N 3°: 12.48  4°: 11.64 5°: 12.13 6°: 12.23  

     +2.3   +1.7  +1.9  +2.6  

8 305 DE BLASI Michele 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.36 +1.6 599.00

1°: 11.91 2°: 11.97 3°: 12.36  4°: 11.88 5°: R     

 +0.7  +1.6  +1.6   +1.6      

9 307 GUARDUCCI Nicolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.14 +1.7 575.00

1°: 12.14 2°: N 3°: 11.28            

 +1.7    +1.5         

10 312 NARDELLI Nantas 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.96 +2.4 555.00

1°: N 2°: N 3°: 11.96            

     +2.4         

11 306 GAITA Ciro 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.79 +1.2 536.00

1°: 11.24 2°: 11.72 3°: 11.79            

 +2.1  +2.6  +1.2         

12 301 BOREA Stefano 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.15 +2.0 465.00

1°: 10.32 2°: 11.15 3°: R            

 +1.6  +2.0           

13 310 MICOZZI Niccolo' 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.95 +1.4 442.00

1°: 10.89 2°: 10.77 3°: 10.95            

 +1.8  +1.6  +1.4         

14 309 MELANI Pierfrancesco 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.19 +2.1 355.00

1°: N 2°: 9.28 3°: 10.19            

   +1.4  +2.1         

PESO/SP KG 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 310 GROTTI Giacomo 1993 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.97 776.00

1°: N 2°: N 3°: 14.01  4°: N 5°: 15.97 6°: N  

2 306 CHUMANIA Alexander 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 13.26 614.00

1°: 12.41 2°: N 3°: 13.26  4°: 12.99 5°: 13.01 6°: N  

3 308 FEDELE Leoluca 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.50 564.00

1°: N 2°: N 3°: 11.40  4°: 12.22 5°: 12.50 6°: 12.21  

4 317 PARDINI Giacomo 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.04 533.00

1°: 11.41 2°: 10.95 3°: N  4°: 12.04 5°: N 6°: 11.79  

5 321 SIMONCINI Marco 1994 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.57 501.00

1°: 10.09 2°: 11.03 3°: 11.35  4°: N 5°: 11.57 6°: 11.42  

6 303 BORGIA Michele 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 11.22 476.00

1°: 11.22 2°: N 3°: 9.45  4°: 10.39 5°: 10.44 6°: 10.95  

7 305 CARUSO Giuseppe 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.19 474.00

1°: 10.49 2°: 7.18 3°: 11.19  4°: 9.60 5°: 10.42 6°: 10.71  

8 302 BERNABEI Giacomo 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.09 467.00

1°: 11.09 2°: 10.93 3°: N  4°: 10.84 5°: 10.54 6°: 10.38  

9 320 SERRA Gianni 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.79 446.00

1°: 10.74 2°: 10.75 3°: 10.79            

10 301 BARTOLI Cristian 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.43 420.00

1°: 10.43 2°: 10.11 3°: 10.41            

11 311 INNOCENTI Gilberto 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.37 416.00

1°: 10.37 2°: 9.63 3°: 10.20            

12 315 PACI Alessio 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 10.19 403.00

1°: 10.19 2°: 10.08 3°: 9.79            

13 316 PAOLINI Davide 1994 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 10.06 393.00

1°: 9.56 2°: 10.06 3°: N            

14 312 LULI Alessio 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.04 392.00

1°: 9.08 2°: 10.04 3°: 9.89            

15 309 GIACHETTI Davide 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.81 374.00

1°: 9.69 2°: 9.81 3°: 9.54            

16 313 MARTELLI Mattia 1994 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 9.70 366.00

1°: 8.49 2°: 8.51 3°: 9.70            

17 304 CALATTINI Ludovico 1993 AM SI361 ATLETICA 2005 9.09 320.00



1°: N 2°: 7.96 3°: 9.09            

18 314 MONTAGNANI Marco 1994 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 8.39 266.00

1°: N 2°: 8.39 3°: N            

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 311 GROTTI Giacomo 1993 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 51.40 799.00

1°: 40.78 2°: 50.08 3°: N  4°: N 5°: 48.78 6°: 51.40  

2 314 MARCHI Giuseppe 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 47.98 742.00

1°: 47.98 2°: 44.78 3°: N  4°: 43.80 5°: N 6°: N  

3 313 LUCAJ Andrea 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.27 642.00

1°: 42.17 2°: N 3°: 42.27  4°: N 5°: 40.36 6°: N  

4 308 COSTANTINI Flavio 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.32 570.00

1°: 37.67 2°: N 3°: 37.35  4°: 34.37 5°: 37.57 6°: 38.32  

5 323 VENEZIANO Alberto 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 38.01 564.00

1°: N 2°: N 3°: 20.31  4°: 38.01 5°: 35.50 6°: N  

6 302 BERNABEI Giacomo 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 33.70 482.00

1°: 33.70 2°: 32.13 3°: 29.32  4°: 29.99 5°: 29.99 6°: N  

7 312 INNOCENTI Gilberto 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 30.59 421.00

1°: 29.14 2°: 30.59 3°: N  4°: N 5°: 28.48 6°: N  

8 322 TEANI Gianni 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 28.95 389.00

1°: N 2°: 22.87 3°: 28.95  4°: 25.88 5°: 24.66 6°: 20.37  

9 309 EINSTEIN Ilmar 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 28.21 374.00

1°: 28.21 2°: 27.10 3°: 26.32            

10 304 BORGIA Michele 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 26.24 333.00

1°: 26.24 2°: 24.57 3°: N            

11 319 PISELLI Gabriele 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.94 327.00

1°: 25.94                  

12 317 PACI Alessio 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 24.18 290.00

1°: N 2°: 24.18 3°: 17.75            

13 307 CAVINA Glauco Maria 1993 AM SI361 ATLETICA 2005 21.30 229.00

1°: 21.30 2°: 20.24 3°: 21.07            

14 320 SCHEVEGER Enrico 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 20.57 214.00

1°: 20.57 2°: N 3°: 17.84            

15 318 PAOLINI Davide 1994 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 20.40 210.00

1°: N 2°: N 3°: 20.40            

16 316 MONTAGNANI Marco 1994 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 17.81 153.00

1°: 17.81 2°: N 3°: N            

17 305 CALATTINI Ludovico 1993 AM SI361 ATLETICA 2005 17.76 152.00

1°: 17.76 2°: 15.75 3°: 17.31            

18 315 MARIOTTI Luca 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 17.16 139.00

1°: 14.79 2°: 16.59 3°: 17.16            

 306 CARSENA Riccardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA Ass  

 321 SIMONI PESCIATINI Gabri 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass  

MARTELLO/HT KG 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 306 LUCAJ Andrea 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 58.31 761.00

1°: 57.13 2°: 56.71 3°: 57.06  4°: 57.11 5°: N 6°: 58.31  

2 308 ORSI Claudio 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.00 690.00

1°: 52.54 2°: N 3°: 50.20  4°: N 5°: N 6°: 53.00  

3 305 CHUMANIA Alexander 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 51.33 666.00

1°: N 2°: N 3°: 45.46  4°: 51.33 5°: N 6°: N  

4 311 SIMONCINI Marco 1994 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 48.87 630.00

1°: N 2°: 48.87 3°: 47.95  4°: 47.43 5°: 47.84 6°: N  

5 304 CARUSO Giuseppe 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 48.39 623.00



1°: 44.98 2°: 46.90 3°: 48.39  4°: N 5°: N 6°: 45.74  

6 303 CARRI Niccolo' 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 44.16 558.00

1°: N 2°: N 3°: 41.35  4°: N 5°: 41.62 6°: 44.16  

7 301 BARTOLI Cristian 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 35.54 412.00

1°: 35.54 2°: 35.33 3°: 34.66  4°: 34.45 5°: N 6°: 32.61  

8 307 MARIOTTI Luca 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 31.94 346.00

1°: N 2°: 26.36 3°: 31.94  4°: N 5°: N 6°: N  

9 309 SCHEVEGER Enrico 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 31.24 333.00

1°: 29.45 2°: 31.24 3°: 29.90            

 310 SERRA Gianni 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

GIAVELLOTTO/JT GR 700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 309 MONDELLO Federico 1994 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 42.82 550.00

1°: 39.67 2°: 38.35 3°: 40.59  4°: 39.29 5°: 42.82 6°: 41.27  

2 305 FRIZZI Mattia 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 40.66 514.00

1°: 37.31 2°: 38.66 3°: 37.75  4°: 40.66 5°: N 6°: 40.01  

3 401 PALMA Alessandro 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 37.44 458.00

1°: 30.40 2°: 35.78 3°: 35.11  4°: N 5°: 36.02 6°: 37.44  

4 317 TRAVERSI Andrea 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 36.61 444.00

1°: 34.66 2°: 34.89 3°: 36.61  4°: 36.54 5°: 33.96 6°: 35.48  

5 315 TADDEUCCI Simone 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 36.36 439.00

1°: 36.36 2°: 35.97 3°: N  4°: 31.65 5°: 29.97 6°: 36.09  

6 307 IENGO Mario 1993 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 34.12 399.00

1°: 34.12 2°: N 3°: 32.18  4°: 32.51 5°: 33.01 6°: 33.42  

7 308 LULI Alessio 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 33.28 384.00

1°: 33.28 2°: N 3°: N  4°: 32.28 5°: 28.53 6°: 31.68  

8 304 EINSTEIN Ilmar 1994 AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 31.92 359.00

1°: 31.92 2°: 29.21 3°: 30.34  4°: N 5°: 30.94 6°: 30.78  

9 316 TILLI Leonardo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.80 357.00

1°: N 2°: 26.85 3°: 31.80            

10 403 PISELLI Gabriele 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 29.11 306.00

1°: 29.11 2°: 28.92 3°: N            

11 313 SCORTECCIA Filippo 1994 AM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 29.02 305.00

1°: 29.02 2°: 28.33 3°: 27.72            

12 302 CAVINA Glauco Maria 1993 AM SI361 ATLETICA 2005 29.01 304.00

1°: 29.01 2°: 24.34 3°: 17.22            

13 314 SIMONCINI Elia 1994 AM FI395 POL.  DIL.  OMEGA.COM 26.64 259.00

1°: 24.01 2°: 21.01 3°: 26.64            

14 310 ORSI Claudio 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.95 226.00

1°: N 2°: 22.03 3°: 24.95            

15 402 FEDELE Leoluca 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.81 203.00

1°: 21.11 2°: 23.81 3°: N            

 303 COLOMBO Patrizio 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

MARCIA KM 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 19:27 - Ora Fine: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 CAPRAI Claudio 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23:34.94 757.00

2 5 MESSERI Luca 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23:36.79 755.00

3 6 SENSI Gianmarco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24:27.29 704.00

4 4 GUGLIELMI Giacomo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25:36.13 636.00

5 2 AMOROSO Michele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25:53.98 618.00

6 1 ALESSI Marco 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 27:48.42 507.00

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 METRI ALLIEVE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 62 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.80 972.00

2 2 90 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 12.27 873.00

3 4 92 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.36 855.00

4 5 79 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.72 784.00

5 1 64 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.22 688.00

6 3 88 SENESI Isabella 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 13.78 588.00

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 58 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.29 676.00

2 5 61 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.30 674.00

3 6 68 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.35 665.00

4 3 100 OSSENI Diletta 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.65 611.00

5 2 57 ACKON Sharen 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.94 561.00

6 1 77 MAGNANI Chiara 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.24 510.00

Serie 3 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 91 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.65 611.00

2 6 72 GAIFFI Jessica 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.00 550.00

3 3 74 LOMBARDI Francesca 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.10 534.00

4 1 66 CIPRIANI Cristina 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.13 529.00

5 4 69 DABRAIO Angela 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.25 509.00

6 2 78 MARTINO Sara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 14.30 500.00

Serie 4 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 71 FALSETTI Carolina 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.01 728.00

2 5 75 LORENZINI Erica 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.36 663.00

3 2 67 CORRADI Elena 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.81 583.00

4 6 70 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.04 544.00

5 4 89 SETTIMELLI Veronica 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.56 311.00

 3 84 OKERE Chidinma Donna 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

Serie 5 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 63 CASINI Sabrina 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 13.75 593.00

2 1 85 OLINTI Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.80 585.00

3 4 87 PIGNATELLI Gessica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.13 529.00

4 5 60 BARBATO Emanuela 1994 AF SI361 ATLETICA 2005 14.84 415.00

5 2 65 CECCARELLI Anna 1993 AF SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 15.01 390.00

6 6 86 PACINI Lucrezia 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 15.14 371.00

Serie 6 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 73 GIANNINI Lucia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.83 579.00

2 6 80 MEOLA Valentina 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.99 552.00

3 4 81 NARDI Claudia 1994 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 14.70 437.00

4 2 10 MEDRI Chiara 1994 AF SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 15.16 368.00

5 3 93 VOZELLA Gaia 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 15.67 296.00

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 62 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.80 972.00

2 2 90 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 12.27 873.00

3 4 92 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.36 855.00

4 5 79 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.72 784.00

5 1 71 FALSETTI Carolina 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.01 728.00

6 1 64 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.22 688.00

7 4 58 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.29 676.00

8 5 61 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.30 674.00



9 6 68 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.35 665.00

10 5 75 LORENZINI Erica 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.36 663.00

11 5 91 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.65 611.00

11 3 100 OSSENI Diletta 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.65 611.00

13 3 63 CASINI Sabrina 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 13.75 593.00

14 3 88 SENESI Isabella 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 13.78 588.00

15 1 85 OLINTI Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.80 585.00

16 2 67 CORRADI Elena 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.81 583.00

17 5 73 GIANNINI Lucia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.83 579.00

18 2 57 ACKON Sharen 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.94 561.00

19 6 80 MEOLA Valentina 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.99 552.00

20 6 72 GAIFFI Jessica 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.00 550.00

21 6 70 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.04 544.00

22 3 74 LOMBARDI Francesca 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.10 534.00

23 4 87 PIGNATELLI Gessica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.13 529.00

23 1 66 CIPRIANI Cristina 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.13 529.00

25 1 77 MAGNANI Chiara 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.24 510.00

26 4 69 DABRAIO Angela 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.25 509.00

27 2 78 MARTINO Sara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 14.30 500.00

28 4 81 NARDI Claudia 1994 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 14.70 437.00

29 5 60 BARBATO Emanuela 1994 AF SI361 ATLETICA 2005 14.84 415.00

30 2 65 CECCARELLI Anna 1993 AF SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 15.01 390.00

31 6 86 PACINI Lucrezia 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 15.14 371.00

32 2 10 MEDRI Chiara 1994 AF SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 15.16 368.00

33 4 89 SETTIMELLI Veronica 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.56 311.00

34 3 93 VOZELLA Gaia 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 15.67 296.00

 3 84 OKERE Chidinma Donna 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

200 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 20 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.54 942.00

2 6 25 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.58 754.00

3 3 30 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.63 750.00

4 4 18 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.43 600.00

5 2 14 ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.69 503.00

6 1 37 TAMAGNO Rebecca 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 30.02 479.00

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 26 FALSETTI Carolina 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.69 745.00

2 5 23 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.69 660.00

3 3 22 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.70 659.00

4 4 17 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.17 542.00

5 2 24 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.91 487.00

Serie 3 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 21 BREMPOMAA Amma 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 27.80 651.00

2 6 38 TOMASSINI Francesca 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 28.25 614.00

3 4 40 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.77 573.00

4 5 32 OLINTI Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.41 524.00

5 3 34 RICCI Gessica 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 29.65 506.00

Serie 4 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 41 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.92 813.00

2 4 31 MEOLA Valentina 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 29.47 519.00

3 5 35 SANTU LAMA Linda 1994 AF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 30.33 456.00

4 3 39 TRONFI Gemma 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 33.72 240.00

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti



1 5 20 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.54 942.00

2 2 41 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.92 813.00

3 6 25 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.58 754.00

4 3 30 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.63 750.00

5 6 26 FALSETTI Carolina 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.69 745.00

6 5 23 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.69 660.00

7 3 22 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.70 659.00

8 2 21 BREMPOMAA Amma 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 27.80 651.00

9 6 38 TOMASSINI Francesca 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 28.25 614.00

10 4 18 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.43 600.00

11 4 40 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.77 573.00

12 4 17 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.17 542.00

13 5 32 OLINTI Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.41 524.00

14 4 31 MEOLA Valentina 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 29.47 519.00

15 3 34 RICCI Gessica 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 29.65 506.00

16 2 14 ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.69 503.00

17 2 24 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.91 487.00

18 1 37 TAMAGNO Rebecca 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 30.02 479.00

19 5 35 SANTU LAMA Linda 1994 AF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 30.33 456.00

20 3 39 TRONFI Gemma 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 33.72 240.00

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 45 CAPRARA Eleonora 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.25 716.00

2 4 47 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.04 653.00

3 1 55 MALUCCHI Martina 1993 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 1:03.85 624.00

4 5 51 DINI Irene 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:05.94 553.00

5 6 46 CECCARELLI Angela 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:08.22 479.00

6 4 56 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:10.61 403.00

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 52 ERMINI Luisa 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:08.89 457.00

2 4 43 ANTIGNANI Eleonora 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:09.50 438.00

3 3 44 BELTRAMI Samantha 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:10.21 416.00

4 2 49 DEL ROSSO Benedetta 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:10.81 397.00

5 6 58 SIMONI Marianna 1994 AF SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 1:13.10 329.00

6 1 59 SQUARCIOTTA Silvia 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:18.17 188.00

Serie 3 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 60 TOMASSINI Francesca 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:04.93 587.00

2 6 97 RJAFILLAH Meryam 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:07.11 515.00

3 2 57 OLOBARDI Sofia 1994 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:07.26 510.00

4 4 48 DE MASI Sofia 1993 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:07.59 499.00

5 5 54 LEONARDI Carolina 1993 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:07.96 487.00

6 1 50 DELLA BUONA Elena 1994 AF LU106 A. ATL.  CAMAIORE 1:11.43 378.00

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 45 CAPRARA Eleonora 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.25 716.00

2 4 47 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.04 653.00

3 1 55 MALUCCHI Martina 1993 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 1:03.85 624.00

4 3 60 TOMASSINI Francesca 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:04.93 587.00

5 5 51 DINI Irene 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:05.94 553.00

6 6 97 RJAFILLAH Meryam 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:07.11 515.00

7 2 57 OLOBARDI Sofia 1994 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:07.26 510.00

8 4 48 DE MASI Sofia 1993 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:07.59 499.00

9 5 54 LEONARDI Carolina 1993 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:07.96 487.00

10 6 46 CECCARELLI Angela 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:08.22 479.00

11 5 52 ERMINI Luisa 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:08.89 457.00

12 4 43 ANTIGNANI Eleonora 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:09.50 438.00



13 3 44 BELTRAMI Samantha 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:10.21 416.00

14 4 56 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:10.61 403.00

15 2 49 DEL ROSSO Benedetta 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:10.81 397.00

16 1 50 DELLA BUONA Elena 1994 AF LU106 A. ATL.  CAMAIORE 1:11.43 378.00

17 6 58 SIMONI Marianna 1994 AF SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 1:13.10 329.00

18 1 59 SQUARCIOTTA Silvia 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:18.17 188.00

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3I 61 BIAGIANTI Angelica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:28.09 688.00

2 6I 64 CARRANI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:31.17 649.00

3 5I 67 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:31.94 639.00

4 1I 71 PALMI Francesca 1993 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 2:36.60 582.00

5 4I 68 GUALANDI Rebecca 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:48.79 439.00

6 2I 74 SQUARCIOTTA Silvia 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:02.53 289.00

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6I 86 FALLANI Erica 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:37.99 565.00

2 3I 98 MELIS Martina 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:39.14 551.00

3 2I 73 SPAGNOLI Valentina 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:39.70 545.00

4 4I 66 DE MASI Sofia 1993 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:39.96 542.00

5 5I 69 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:43.35 502.00

6 1I 63 GHIARA Carlotta 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:44.00 494.00

7 5E 65 CASTELLUZZO Laura 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:45.89 472.00

8 3E 62 BONARI Federica 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:46.45 466.00

Passaggi: m. 400: 1.18.21

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3I 61 BIAGIANTI Angelica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:28.09 688.00

2 6I 64 CARRANI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:31.17 649.00

3 5I 67 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:31.94 639.00

4 1I 71 PALMI Francesca 1993 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 2:36.60 582.00

5 6I 86 FALLANI Erica 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:37.99 565.00

6 3I 98 MELIS Martina 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:39.14 551.00

7 2I 73 SPAGNOLI Valentina 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:39.70 545.00

8 4I 66 DE MASI Sofia 1993 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:39.96 542.00

9 5I 69 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:43.35 502.00

10 1I 63 GHIARA Carlotta 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:44.00 494.00

11 5E 65 CASTELLUZZO Laura 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:45.89 472.00

12 3E 62 BONARI Federica 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:46.45 466.00

13 4I 68 GUALANDI Rebecca 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:48.79 439.00

14 2I 74 SQUARCIOTTA Silvia 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:02.53 289.00

1500 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 79 BRIGLIA Lucrezia 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 5:10.78 645.00

2 76 BIAGIANTI Angelica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:16.11 611.00

3 83 MAGNANI Erika 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:27.12 545.00

4 85 POGGI Alice 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:32.17 515.00

5 84 PALMI Francesca 1993 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 5:34.30 503.00

6 86 TANZINI Valentina 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 5:35.41 496.00

7 81 FALLANI Erica 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:52.37 402.00

8 80 GHIARA Carlotta 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:56.23 381.00

9 78 BONARI Federica 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:59.70 363.00

10 12 LOGLI Rachele 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 6:21.56 253.00

Passaggi: m. 400 : 3.29.00 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:



3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 90 PUCCIANI Costanza 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 11:11.91 680.00

2 89 MAGNANI Erika 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:53.56 571.00

3 72 POGGI Alice 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12:00.22 554.00

4 84 CERTINI Martina 1993 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 12:26.41 488.00

5 85 CHECHI Flavia 1993 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12:41.59 451.00

6 87 LATALLATI Sara 1994 AF SI361 ATLETICA 2005 12:51.91 426.00

Passaggi: m. 1000: 3.41.16 - m. 2000: 7.27.53

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 96 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.39 866.00

2 2 99 ZECCHI Silvia 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.74 826.00

3 6 97 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.00 797.00

4 3 92 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.17 779.00

5 5 88 BARACANI Sara 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.23 666.00

6 4 90 BELLAGOTTI Martina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.63 528.00

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +3.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 93 LARI Matilde 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15.62 730.00

2 4 91 CECCARELLI Angela 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.15 480.00

3 3 94 MANGINI Federica 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.53 445.00

4 6 98 VOROBYOVA Mariya 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 19.52 360.00

5 2 87 ANTOCI Clara 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 20.68 268.00

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 96 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.39 866.00

2 2 99 ZECCHI Silvia 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.74 826.00

3 6 97 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.00 797.00

4 3 92 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.17 779.00

5 5 93 LARI Matilde 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15.62 730.00

6 5 88 BARACANI Sara 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.23 666.00

7 4 90 BELLAGOTTI Martina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.63 528.00

8 4 91 CECCARELLI Angela 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.15 480.00

9 3 94 MANGINI Federica 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.53 445.00

10 6 98 VOROBYOVA Mariya 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 19.52 360.00

11 2 87 ANTOCI Clara 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 20.68 268.00

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 98 ZECCHI Silvia 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.72 793.00

2 1 92 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:09.26 706.00

3 2 97 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:10.76 669.00

4 3 94 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:18.94 480.00

5 6 91 ANTOCI Clara 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 1:21.14 432.00

 5 95 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI



Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 311 PAU Anna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.67 828.00

1.20                              

  XXX                              

2 302 ANZEVINO Sonia 1993 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 1.53 695.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  O   O   O   O   O   XO   XXX                        

3 303 BARACANI Sara 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.53 695.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        

4 309 LARI Matilde 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.45 619.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   -   O   O   XXX                          

5 500 CENTOFANTI Linda 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 571.00

1.20 1.30 1.40 1.45                           

  O   O   O   XXX                           

5 305 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.40 571.00

1.20 1.30 1.40 1.45                           

  O   O   O   XXX                           

7 306 CIPRIANI Cristina 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.40 571.00

1.20 1.30 1.40 1.45                           

  -   O   XXO   XXX                           

8 308 GIANASSI Elisa 1994 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 1.30 476.00

1.20 1.30 1.40                            

  -   O   XXX                            

8 301 AGNARELLI Laura 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.30 476.00

1.20 1.30 1.40                            

  O   O   XXX                            

10 312 PECCHIOLI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.20 380.00

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

 310 MELIANI Matilde 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ncl  

1.20 1.30                             

  -   XXX                             

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 303 MARZENTA Letizia 1993 AF AR051 ATL.  SESTINI 3.10 710.00

2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20            

  -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   O   XXX            

2 304 PECCHIOLI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.00 676.00

2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10             

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   XO   -   O   XXX             

3 301 BOCCIA Francesca 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60 542.00

2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                    

  O   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX                    

 302 BORRACCINO Antonella 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 309 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.02 +0.7 669.00

1°: N 2°: 4.89 3°: 5.02  4°: 4.93 5°: N 6°: 4.74  

   +0.4  +0.7   +0.0    +0.0  

2 312 GAIFFI Giada 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.86 +0.2 626.00



1°: 4.35 2°: 4.86 3°: 4.63  4°: 4.70 5°: 4.84 6°: 4.80  

 -0.3  +0.2  +0.5   -0.5  +1.3  +0.0  

3 320 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.86 +1.6 626.00

1°: 4.28 2°: 4.86 3°: 3.99  4°: 4.75 5°: N 6°: 4.56  

 +1.2  +1.6  +0.0   -0.7    +0.0  

4 315 MARTINI Maria Teresa 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.85 +0.8 623.00

1°: 4.64 2°: 4.85 3°: 4.57  4°: 4.28 5°: 4.27 6°: R  

 -1.2  +0.8  +0.0   +0.0  +0.0    

5 317 MEINI Chiara 1993 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.76 +0.0 599.00

1°: 4.76 2°: 4.69 3°: R            

 +0.0  +0.5           

6 600 MUZZILLO Elisa 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.75 +1.1 596.00

1°: 4.50 2°: 4.75 3°: 4.61  4°: N 5°: N 6°: 4.73  

 -1.3  +1.1  +0.0       -0.4  

7 311 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.69 +0.8 580.00

1°: N 2°: 4.52 3°: 4.53  4°: 4.40 5°: 4.69 6°: N  

   +1.5  +0.5   +0.1  +0.8    

8 308 CIONI Elisa 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.61 +2.1 559.00

1°: 4.40 2°: N 3°: 4.61  4°: 4.08 5°: N 6°: 4.55  

 +1.0    +2.1   +0.0    +0.0  

9 316 MASONI Giorgia 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.30 +1.3 475.00

1°: N 2°: 4.30 3°: 4.07            

   +1.3  +0.8         

10 323 SIMONI Sofia 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.26 -0.2 465.00

1°: 3.99 2°: 4.26 3°: 4.02            

 -0.7  -0.2  +0.0         

11 304 BOLDRINI Silvia 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.18 +0.0 443.00

1°: 4.09 2°: 4.18 3°: 3.89            

 +1.0  +0.0  +0.3         

12 601 MANGINI Federica 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.09 -1.1 419.00

1°: 3.98 2°: 3.80 3°: 4.09            

 +1.7  +0.0  -1.1         

13 301 ACKON Sharen 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.05 +0.0 408.00

1°: 3.75 2°: 3.81 3°: 4.05            

 +1.1  -0.9  +0.0         

14 306 CECCARELLI Anna 1993 AF SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 3.94 +0.8 379.00

1°: N 2°: N 3°: 3.94            

     +0.8         

15 602 DEMI Rachele 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.90 +1.2 368.00

1°: 3.90 2°: 3.79 3°: 3.79            

 +1.2  +1.9  +0.4         

16 324 SIMONI Marianna 1994 AF SI043 UISP ATL.  SIENA TERRE CABLATE 3.63 +0.7 295.00

1°: 3.62 2°: 3.63 3°: 3.57            

 +0.0  +0.7  +1.0         

17 322 RIZZOLI Marta 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.23 +2.0 188.00

1°: 3.23 2°: 3.04 3°: 2.45            

 +2.0  +1.0  +0.3         

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 310 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.24 +2.3 794.00

1°: N 2°: 12.08 3°: 11.81  4°: 11.87 5°: 12.24 6°: 12.13  

   +3.4  +3.2   +0.7  +2.3  +0.8  

2 303 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.93 +1.7 607.00

1°: 10.51 2°: 10.72 3°: 10.41  4°: 10.89 5°: 10.93 6°: N  

 +0.6  +0.4  +1.6   +1.6  +1.7    

3 501 NUTINI Erika 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.77 +1.3 583.00

1°: 10.66 2°: 9.70 3°: 10.77  4°: 10.56 5°: N 6°: N  

 +0.5  +1.4  +1.3   +1.7      

4 308 MATTEONI Elisa 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.75 +1.8 581.00

1°: N 2°: 10.64 3°: 10.75  4°: 10.52 5°: 10.72 6°: N  



   +1.4  +1.8   +3.2  +2.6    

5 306 GAIFFI Giada 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.57 +2.8 554.00

1°: 10.37 2°: 9.92 3°: 10.26  4°: 10.57 5°: 10.01 6°: 9.88  

 +0.0  +0.8  +1.5   +2.8  +3.3  +2.3  

6 302 CENTOFANTI Linda 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.39 +1.3 527.00

1°: 10.02 2°: N 3°: 9.75  4°: 10.00 5°: 10.24 6°: 10.39  

 +2.4    +1.8   +2.5  +2.8  +1.3  

7 311 SIMONI Sofia 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.28 +1.0 511.00

1°: 9.80 2°: 10.28 3°: 9.92  4°: 10.08 5°: 10.18 6°: N  

 +2.3  +1.0  +2.2   +1.9  +2.1    

8 309 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.28 +1.3 511.00

1°: 9.79 2°: 9.88 3°: 9.90  4°: N 5°: N 6°: 10.28  

 +2.6  +1.6  +2.0       +1.3  

9 307 MAGNANI Chiara 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.09 +1.6 331.00

1°: 8.85 2°: 9.06 3°: 9.09            

 +3.2  +2.6  +1.6         

10 313 TURE Lorena 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.92 +2.0 305.00

1°: 8.79 2°: 8.92 3°: 8.74            

 +3.4  +2.0  +2.2         

 304 DIGNANI Giulia 1993 AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE Ncl   

1°: N 2°: N 3°: N            

 305 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl   

1°: N 2°: N 3°: N            

PESO/SP KG 4 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 308 EDU MENGUE Trisha Binda 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.04 629.00

1°: 9.50 2°: 10.04 3°: 8.87  4°: 9.16 5°: 9.16 6°: 9.67  

2 307 BRUNI Chiara 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.59 596.00

1°: 9.29 2°: 9.41 3°: 9.18  4°: 8.89 5°: 8.73 6°: 9.59  

3 302 ANDREI Chiara 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.34 577.00

1°: 9.34 2°: N 3°: 9.29  4°: 8.83 5°: 8.59 6°: N  

4 303 ARGELASSI Francesca 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.98 550.00

1°: 8.66 2°: N 3°: 8.98  4°: 8.52 5°: 8.54 6°: N  

5 310 MASCOLO Altea 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.59 519.00

1°: 8.46 2°: 8.32 3°: 8.26  4°: 8.36 5°: 8.59 6°: 8.33  

6 309 FALCHINI Evelin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.43 507.00

1°: 7.80 2°: 8.43 3°: N  4°: 7.66 5°: 7.67 6°: 7.53  

7 311 MASONI Giorgia 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.67 446.00

1°: 7.20 2°: 7.67 3°: 7.15  4°: 7.10 5°: 7.29 6°: 6.98  

8 306 BORRACCINO Antonella 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.13 402.00

1°: 7.04 2°: 7.13     4°: 5.90 5°: 6.06 6°: 6.11  

9 316 VETTORI Irene 1994 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 7.10 399.00

1°: 6.58 2°: 7.10 3°: 7.09            

10 313 MAZARA Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.76 371.00

1°: 5.87 2°: 5.81 3°: 6.76            

11 301 AGNOLETTI Rebecca 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 6.22 325.00

1°: 5.93 2°: 6.22 3°: 5.48            

12 312 MATTEONI Giulia 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.90 297.00

1°: 5.58 2°: N 3°: 5.90            

13 317 VOZELLA Gaia 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.69 278.00

1°: 5.50 2°: 5.34 3°: 5.69            

 305 BIGONGIARI Giulia 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass  

 314 MBENG Tina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass  

DISCO/DT KG 1 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:48 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 306 TIRINNANZI Giulia 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.08 610.00

1°: N 2°: 31.84 3°: N  4°: 32.08 5°: N 6°: 29.69  

2 307 TOGNACCINI Cristina 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 31.56 599.00

1°: 28.56 2°: 23.16 3°: N  4°: 26.02 5°: 31.56 6°: N  

3 500 D'ALESSANDRO Giada 1993 AF LU106 A. ATL.  CAMAIORE 30.22 571.00

1°: 24.48 2°: 29.17 3°: 30.22  4°: N 5°: 26.28 6°: 27.16  

4 304 POSI Sara 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.95 523.00

1°: 26.79 2°: 27.95 3°: 27.21  4°: 26.83 5°: 27.43 6°: 26.09  

5 301 BIGONGIARI Giulia 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.55 493.00

1°: N 2°: 26.55 3°: 25.70  4°: N 5°: N 6°: N  

6 305 RICCI Gessica 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.88 434.00

1°: 22.47 2°: N 3°: 23.88  4°: N 5°: 23.26 6°: N  

7 501 MANGINI Benedetta 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17.93 299.00

1°: 16.06 2°: 17.17 3°: 17.93  4°: 14.51 5°: 15.86 6°: 14.81  

 308 VALLEGGI Marta 1993 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA Ass  

MARTELLO/HT KG 4 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 307 MASCOLO Altea 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 39.22 683.00

1°: 39.22 2°: N 3°: N  4°: 37.24 5°: 38.91 6°: 36.92  

2 301 ANDREI Chiara 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 35.48 617.00

1°: 32.94 2°: N 3°: 31.99  4°: N 5°: 35.48 6°: 32.88  

3 304 GIANNINI Lucrezia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.99 437.00

1°: 25.84 2°: 24.98 3°: N  4°: 25.99 5°: 24.74 6°: 23.48  

4 308 MATTEONI Giulia 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 22.64 370.00

1°: 20.48 2°: 22.64 3°: 17.91  4°: 20.00 5°: 21.30 6°: N  

5 302 FALCHINI Evelin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22.07 358.00

1°: N 2°: 20.47 3°: 21.30  4°: 22.07 5°: N 6°: 20.95  

6 310 TOGNACCINI Cristina 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 20.73 330.00

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 18.58 6°: 20.73  

7 305 LUPICCHINI Linda 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.24 277.00

1°: N 2°: N 3°: 16.87  4°: 18.24 5°: 17.64 6°: 17.69  

GIAVELLOTTO/JT GR 600 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 302 ARGELASSI Francesca 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 40.61 784.00

1°: 37.61 2°: 37.01 3°: 39.16  4°: 37.55 5°: 40.61 6°: 39.39  

2 500 D'ALESSANDRO Giada 1993 AF LU106 A. ATL.  CAMAIORE 35.80 688.00

1°: 32.83 2°: 35.80 3°: 32.79  4°: 34.14 5°: 35.19 6°: N  

3 303 FAROLDI Elena 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 32.85 627.00

1°: 31.37 2°: 31.24 3°: 31.80  4°: 32.85 5°: 27.37 6°: 32.33  

4 312 VENDALI Camilla 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.32 529.00

1°: 28.32 2°: 26.65 3°: 24.51  4°: 17.90 5°: 25.59 6°: 25.75  

5 308 MARCOLINI Giulia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.72 379.00

1°: 21.72 2°: 19.63 3°: 16.06  4°: 18.59 5°: 19.69 6°: 17.88  

6 306 LUPICCHINI Linda 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.12 341.00

1°: 17.68 2°: N 3°: 16.04  4°: 16.31 5°: 16.00 6°: 20.12  

7 313 VOROBYOVA Mariya 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 17.70 283.00

1°: 16.92 2°: 15.83 3°: 17.70  4°: 14.83 5°: 14.21 6°: N  

8 502 MANGINI Benedetta 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17.23 271.00

1°: 17.23 2°: N 3°: 17.16  4°: R        

9 310 RJAFILLAH Meryam 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.17 270.00

1°: 17.17 2°: 16.78 3°: N            

10 301 AGNOLETTI Rebecca 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 11.71 133.00

1°: 11.71 2°: 9.95 3°: 9.30            



MARCIA KM 5 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 19:27 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 48 ALBERTI Giulia 1994 AF SI361 ATLETICA 2005 27:38.16 731.00

2 51 GUIDI Alessia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27:55.28 717.00

3 52 PARDINI Alessia 1994 AF LU106 A. ATL.  CAMAIORE 31:07.67 565.00

4 53 PIGHINI Claudia 1994 AF LU106 A. ATL.  CAMAIORE 31:33.28 545.00

5 50 DOLFI Ilaria 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 33:23.70 462.00

6 55 VOLPI Federica 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 33:54.15 440.00

 54 TACCHI Noemi 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

110 HS H 100 JUNIORES M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 95 BONARI Jacopo 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16.08  

 3 94 BARTOLINI Francesco 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP  

SALTO CON L'ASTA/PV J/P/S M

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 305 VITA Michele 1988 PM FI009 PROSPORT ATL.  FIRENZE 4.20  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                    

  -   -   -   -   -   O   O   -   XO   XX-   R                    

2 304 SIMINI Lorenzo 1992 JM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 3.80  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                        

  -   -   -   O   XO   O   XXX                        

3 301 MASSAGLI Iacopo 1992 JM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 3.30  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60                          

  -   -   -   XXO   XXX                          

 302 MULLER Francesco 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ncl  

2.40                              

  R                              

 303 PIANIGIANI Lorenzo 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ncl  

2.40                              

  R                              

PESO/SP KG 6 JUINIORES M

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 302 IAROPOLI Salvatore 1992 JM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 15.96  

1°: N 2°: 15.96 3°: N  4°: 15.89 5°: 15.60 6°: N  

2 303 LOMBARDI Marco 1992 JM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 13.27  

1°: 12.53 2°: 13.27 3°: 12.50  4°: N 5°: 12.27 6°: 12.59  

3 301 CANACCINI Matteo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.70  

1°: 12.26 2°: 12.49 3°: 1.23  4°: 12.60 5°: 12.70 6°: 12.39  

4 401 PISELLI Lorenzo 1991 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.02  

1°: 11.01 2°: 11.83 3°: 11.57  4°: N 5°: 12.02 6°: 11.85  

DISCO/DT KG 2 J/P/S M

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:10 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 302 IAROPOLI Salvatore 1992 JM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 44.47  

1°: 43.00 2°: 43.99 3°: N  4°: N 5°: 43.97 6°: 44.47  

2 305 PIANIGIANI Lorenzo 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 37.80  

1°: 36.47 2°: N 3°: 36.53  4°: N 5°: N 6°: 37.80  

3 601 PISELLI Lorenzo 1991 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 30.14  

1°: 29.55 2°: N 3°: N  4°: 28.77 5°: 30.14 6°: N  

4 303 MULLER Francesco 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 30.10  

1°: 27.14 2°: 28.63 3°: 27.24  4°: 29.14 5°: 30.10 6°: N  

 301 CANACCINI Matteo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Ass  

MARTELLO/HT KG 6 JUNIORES M

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 301 FERRETTI Gianlorenzo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 64.10  

1°: 62.89 2°: N 3°: 63.13  4°: 64.10 5°: N 6°: N  

2 304 SIRONI Giorgio 1992 JM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 56.28  

1°: N 2°: 52.89 3°: N  4°: 54.14 5°: 54.07 6°: 56.28  

3 302 ORLANDI Alessandro 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 47.17  

1°: 47.17 2°: 46.36 3°: 44.69  4°: N 5°: 46.48 6°: N  

MARCIA KM 10 JUN/PRO/SEN/MAST UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 19:27 - Ora Fine: 20:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 100 ROMANELLI Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 42:43.63  

2 99 GANUCCI Mattia 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 49:54.32  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

SALTO CON L'ASTA/PV J/P/S F

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 302 SILVAN Ester 1991 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.60  

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX    

2 301 BARBAGLI Serena 1992 JF AR051 ATL.  SESTINI 2.90  

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                  

  O   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX                  

DISCO/DT KG 1,750 JUNIORES M

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 301 IAROPOLI Salvatore 1992 JM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 47.04  

1°: N 2°: 47.04 3°: 45.85  4°: 46.11 5°: N 6°: 44.54  

2 303 TOGNACCINI Alessandro 1991 JM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 36.44  

1°: 35.76 2°: 34.38 3°: 36.44  4°: 36.40 5°: 35.98 6°: N  

3 501 LOMBARDI Marco 1992 JM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 34.27  

1°: 32.81 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 34.27 6°: 33.31  

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:58 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 33 MONACCI Leonardo - PARLANTI  Luca - FABRIS Giovanni  - TANTONE Alessio AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 45.29 753.00

2 2 21 FAVI Bruno - RENAI Andrea - ALBERTI Gabriele - CAPITANIO Adriano AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.41 747.00

3 6 18 DI VIRGILIO Niccolo' - DESSI Giuseppe - GUARDUCCI Nicolo' - HEWAGE Fernando AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 45.86 725.00

4 4 36 DENDI Stefano - DALLAI Daniele - PALERMO Gabriele - BATTAGLIA Pietro AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 46.95 672.00

5 5 1 LASTRUCCI Leonardo - CINI Alessandro - DERVISHAJ Romeo - DEL BIMBO Gianni AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 48.79 585.00

 1 28 LORENZO Jacopo - CAPANNI Leonardo - FERRI Lorenzo - CAPARRINI Matteo AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit  

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 25 CIARDI Alberto - BARTOLINI Michele - MARTINELLI Alessandro - BRAGETTI  Francesco AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 44.71 782.00

2 3 31 BOREA Stefano - STRAZZABOSCO Fabrizio  - CONTINI Mattia - SPAGNOLI  Davide AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 46.10 713.00

3 6 35 PALMA Alessandro - LAZZERINI Lorenzo - GUIDI Lorenzo - FILIPPINI Leonardo AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 46.73 683.00

4 2 32 FREQUENTINI Michael - LANDI Marco - CECININI Alessandro - PICCHI Paolo AM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.25 658.00

5 4 30 MICOZZI Niccolo' - GAITA Ciro  - CERQUAGLIA Francesco  - PENNACCHINI Guido AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 49.86 535.00

 5 29 PETRI Matteo - MADONNA Lorenzo - NARDELLI Nantas - GUERRINI Kevin AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit  

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 25 CIARDI Alberto - BARTOLINI Michele - MARTINELLI Alessandro - BRAGETTI  Francesco AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 44.71 782.00

2 3 33 MONACCI Leonardo - PARLANTI  Luca - FABRIS Giovanni  - TANTONE Alessio AM LU100 ATL.  VIRTUS CR LUCCA 45.29 753.00

3 2 21 FAVI Bruno - RENAI Andrea - ALBERTI Gabriele - CAPITANIO Adriano AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.41 747.00

4 6 18 DI VIRGILIO Niccolo' - DESSI Giuseppe - GUARDUCCI Nicolo' - HEWAGE Fernando AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 45.86 725.00

5 3 31 BOREA Stefano - STRAZZABOSCO Fabrizio  - CONTINI Mattia - SPAGNOLI  Davide AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 46.10 713.00

6 6 35 PALMA Alessandro - LAZZERINI Lorenzo - GUIDI Lorenzo - FILIPPINI Leonardo AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 46.73 683.00

7 4 36 DENDI Stefano - DALLAI Daniele - PALERMO Gabriele - BATTAGLIA Pietro AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 46.95 672.00

8 2 32 FREQUENTINI Michael - LANDI Marco - CECININI Alessandro - PICCHI Paolo AM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.25 658.00

9 5 1 LASTRUCCI Leonardo - CINI Alessandro - DERVISHAJ Romeo - DEL BIMBO Gianni AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 48.79 585.00

10 4 30 MICOZZI Niccolo' - GAITA Ciro  - CERQUAGLIA Francesco  - PENNACCHINI Guido AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 49.86 535.00

 1 28 LORENZO Jacopo - CAPANNI Leonardo - FERRI Lorenzo - CAPARRINI Matteo AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit  

 5 29 PETRI Matteo - MADONNA Lorenzo - NARDELLI Nantas - GUERRINI Kevin AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit  

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 39 LASTRUCCI Leonardo - CINI Alessandro - DERVISHAJ Romeo - BACCIARELLI Davide AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 3:48.40 607.00

2 4 42 CAPITANIO Adriano - CORRI Cosimo - NERI SERNERI  Pietro - ROGAI Federico AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:48.46 607.00

3 5 53 ORLANDO Francesco  - QUAGLIAROTTI Claudio - ZONTINI Andrea - CHITI Maxim AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:51.20 581.00

4 2 65 INNOCENTI Gilberto - GRUPPIONI Chalachew - LIMBERTI Daniele - LAI Alberto AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:06.62 440.00

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 67 ORSI Gianna - LORENZINI Erica - OSSENI Diletta - MASINI Ginevra AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.21 799.00

2 6 93 EDU MENGUE Trisha Binda - BONGIORNI Anna - BELLAGOTTI Martina - TURE Lorena AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.97 684.00

3 4 88 MASONI Giorgia - DITELLA Sara - PIGNATELLI  Gessica - ACKON Sharen AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 55.82 609.00

4 2 89 FISCHER Alice - ANZEVINO Sonia - GIANASSI Elisa - NARDI Claudia AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 56.71 574.00

 3 28 LUNARDI Valentina - LOMBARDI Francesca - LUPICCHINI Linda - ERMINI  Luisa AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Squ  

Staffetta FI001 Assi Giglio Rosso Firenze squalificata per aver effettuato il 3° cambio fuori settore

Serie 2 Campo Scuola Cino Cini - 08 Maggio 2010 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 91 D'ALESSANDRO Giulia - CASSUTO Danielle  - BIANCHINI Beatrice - REPETI Sara AF LI036 ATLETICA LIVORNO 51.03 807.00

2 6 87 OLINTI Federica - MATTEONI Elisa - AIELLO Irene - VOLANI  Eleonora AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 51.49 787.00

3 2 99 GAIFFI Giada - PAU Anna - GAIFFI Jessica - ZECCHI  Silvia AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 52.38 750.00

4 5 90 GIANNINI Lucia - AGNARELLI  Laura - MANGINI Federica - BATTISTINI Giulia AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57.75 534.00

 4 92 TAMAGNO Rebecca - MELIANI Matilde - BOLDRINI Silvia - PACINI Lucrezia AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

RIEPILOGO Campo Scuola Cino Cini 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti



1 3 91 D'ALESSANDRO Giulia - CASSUTO Danielle  - BIANCHINI Beatrice - REPETI Sara AF LI036 ATLETICA LIVORNO 51.03 807.00

2 5 67 ORSI Gianna - LORENZINI Erica - OSSENI Diletta - MASINI Ginevra AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.21 799.00

3 6 87 OLINTI Federica - MATTEONI Elisa - AIELLO Irene - VOLANI  Eleonora AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 51.49 787.00

4 2 99 GAIFFI Giada - PAU Anna - GAIFFI Jessica - ZECCHI  Silvia AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 52.38 750.00

5 6 93 EDU MENGUE Trisha Binda - BONGIORNI Anna - BELLAGOTTI Martina - TURE Lorena AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.97 684.00

6 4 88 MASONI Giorgia - DITELLA Sara - PIGNATELLI  Gessica - ACKON Sharen AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 55.82 609.00

7 2 89 FISCHER Alice - ANZEVINO Sonia - GIANASSI Elisa - NARDI Claudia AF FI013 ATL.  SESTESE FEMMINILE 56.71 574.00

8 5 90 GIANNINI Lucia - AGNARELLI  Laura - MANGINI Federica - BATTISTINI Giulia AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57.75 534.00

 3 28 LUNARDI Valentina - LOMBARDI Francesca - LUPICCHINI Linda - ERMINI  Luisa AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Squ  

 4 92 TAMAGNO Rebecca - MELIANI Matilde - BOLDRINI Silvia - PACINI Lucrezia AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Cino Cini - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 94 GUALANDI Rebecca - FALSETTI Carolina - ERMINI  Luisa - FALSETTI Virginia AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:21.54 670.00

2 2 100 RJAFILLAH Meryam - TAMAGNO Rebecca - MARTINI Maria Teresa - TOMASSINI  Francesca AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:22.57 661.00

3 4 96 AIELLO Irene - BIAGIANTI Angelica - BALLERINI Cristina - CARRANI Giulia AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:23.07 657.00

4 5 97 PECCHIOLI Giulia - LUCHERINI Martina - VITALE Linda - BELTRAMI Samantha AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:47.60 461.00
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